
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять друга  сесія VІ скликання 
 

від  17.04.2014 р. №1446 
 
Про  надання дозволу КОМУНАЛЬНІЙ УСТАНОВІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНОГО  
ОБСЛУГОВУВАННЯ  ( НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ  
ПОСЛУГ) МІСТА КОРОСТЕНЬ безкоштовно надавати  
послугу  « Соціальне таксі» 
 
     
          Розглянувши звернення директора КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ                    
(НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) МІСТА КОРОСТЕНЬ за вх.№ 299/02-13                   
від 14.03.2014р. про  надання дозволу на безкоштовне надання  особам  з 
обмеженими фізичними можливостями, які пересуваються на інвалідних візках 
або за допомогою милиць та ходунків послуги  «Соціальне таксі», відповідно 
до Положення ПРО КОМУНАЛЬНУ УСТАНОВУ ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР 
СОЦІАЛЬНОГО ОБСЛУГОВУВА (НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) 
МІСТА КОРОСТЕНЬ , керуючись ст. 25   Закону   України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
  
1. Надати дозвіл   КОМУНАЛЬНІЙ УСТАНОВІ ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР 
СОЦІАЛЬНОГО  ОБСЛУГОВУВАННЯ  ( НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ 
ПОСЛУГ) МІСТА КОРОСТЕНЬ безкоштовно надавати послугу  «Соціальне 
таксі» особам  з обмеженими фізичними можливостями, які пересуваються на 
інвалідних візках або за допомогою милиць та ходунків. 
 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
 
Заступник  міського голови                                                      О. Дзига 
  
Начальник юридичного відділу                                   Т.Камінська                                      


